

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/02/2021
Busko – Zdrój, dnia 10 lutego 2021 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa rękawów sterylizacji oraz drobnego materiału jednorazowego na Blok Operacyjny z Centralną Sterylizatornią Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.02.2021 r., numer ogłoszenia 2021/BZP 00005353/01.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy projektu umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie.

Zapytanie nr 2 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie godzin dostawy do godz. 15.00 (par. 2 ust. 7)?

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża godziny dostaw do godz. 14:30.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie etykiet podwójnie przyklepanych ze wskaźnikiem procesu sterylizacji parowej. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 4 dotyczy SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji, gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 5 dotyczy SWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 1-16

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie rękawów o gramaturze papieru 70 g/m² oraz folii 8 warstwowej, które gwarantuje lepszą wytrzymałość pakietów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na rękawy posiadające wskaźniki procesu sterylizacji w postaci jednolitego prostokąta bez prążków o powierzchni co najmniej 1 cm² zgodnie z normą PN 868?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/02/2021

3. Czy Zamawiający zgodzi się na rękawy, na których nadruk identyfikujący proces sterylizacji (STEAM/FORM/EO) oraz kolor przebarwienia znajdują się obok wskaźnika za niego odpowiedzialnego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy papierowo – foliowe, na których widnieje znak handlowy produktu zamiast nazwy wytwórcy, co jest zgodne z normą PN-EN 868-5, pkt. 4.6.1.1?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia zgodności z normą PN EN ISO 11607 cz. 2 (oraz jej nadruk na rękawie) dla rękawów papierowych, gdyż norma ta określa wymagania dotyczące rozwoju i walidacji procesu pakowania wyrobów medycznych. Jedynie cz. 1 w/w normy PN EN ISO 11607 określa wymagania dotyczące materiałów, systemów bariery sterylnej i systemów opakowaniowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

6. Czy Zamawiający zgodzi się na rękawy, na których nr LOT, kierunek otwierania oraz rozmiar są nadrukowane wyłącznie od strony folii, co przy procedurze pakowanie rękawów nawiniętych folią na zewnątrz jest dla użytkownika wygodne i stanowi w zupełności wystarczającą informację? Powyższy wymóg może stanowić o obniżeniu konkurencyjności postępowania oraz ilość ofert, które otrzyma Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na rękaw o rozmiarze 400mm x 200m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na rękaw o rozmiarze 300mm x 200m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na rękaw o rozmiarze 400mm x 200m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 16

Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na rękaw o rozmiarze 400 mm x 80mm x 100m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 17

Czy Zamawiający zgodzi się na zgrzewarkę o szybkości przesuwu 10 m/min?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

Wyk. 3 egz.
Egz. Nr 1 Wykonawcy
Egz. Nr 2 a/a
Egz. Nr 3 BIP


DYREKTOR
Grzegorz Lasak